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Wigilia parafialna 2024

WIGILIA PARAFIALNA 2024r (sobota 21 grudnia)

w Parafii św. Jana Chrzciciela w Kazimierzu

 

 

Na Wigilii było obecnych 50 osób samotnych (w tym dorosłych 40 i dzieci 10).

Osobom samotnym na Wigilii towarzyszyli: Pan Burmistrz z Żoną, Ks. Proboszcz, osoby z Chóru Parafialnego, dzieci z
przedstawieniem jasełkowych i osoby pomagające w obsłudze Wigilii. 

Łączna ilość wszystkich obecnych, towarzyszących i pomagających na Wigilii to ponad 80 osób.

Zostało rozdanych 100 paczek w tym: 40 świątecznych i 40 żywnościowych dla osób samotnych i rodzin oraz 20
paczek dla dzieci. 

Obiad wigilijny składał się z trzech dań (zupa grzybowa z makaronem, dorsz smażony z ziemniakami oraz pierogi z
serem, kapustą i grzybami oraz pierogi z makiem na słodko). Dodatkowo był makaron z makiem, sałatka warzywna i
pachnący chleb. Na deser były ciasta, babki i ciasteczka w dużej ilości oraz owoce, soki, herbata, wody mineralne.
Wszystko było bardzo dobre, smaczne jak w domu rodzinnym.

Plan spotkania wigilijnego:

Przywitanie uczestników Wigilii●

Modlitwa ks. Proboszcza Dariusza Graczyka●

Życzenia p. Burmistrza Jarosława Dębskiego●

Wspólne łamanie się opłatkiem i składanie życzeń●

Jasełka o narodzeniu Dzieciątka Jezus w wykonaniu dzieci z parafii●

Obiad wigilijny●

Po obiedzie śpiew kolęd w wykonaniu Chóru Parafialnego●

Przybycie św. Mikołaja i rozdanie paczek●

 

PODZIĘKOWANIA dla:

Firmy WŁODAN z Porszewic za wsparcie finansowe1.
Ks. Proboszcza Dariusza Graczyka za wsparcie finansowe2.
Darczyńców indywidualni za wsparcie finansowe3.
Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk za zbiórkę żywności i wydruk plakatów4.
Zakładu Masarskiego Marka i Zbigniew Czołczyńscy za podarowane wędliny5.
Firmy Piekarnia Pawłowska Grażyna za podarowanie chlebków6.
Cukierni Mariusza Wiśniewskiego za podarowanie ciasta7.
Sklepu p. Basi z Kazimierza za podarowane produkty8.
KGW z Kazimierza za przygotowanie dania wigilijnego, za pomoc w Wigilii oraz za podarowane ciasta9.
KGW z Szydłowa za pomoc w przygotowaniu Wigilii i za podarowane ciasta10.
KGW z Babic za przygotowanie dania wigilijnego i za podarowane ciasta11.
KGW z Babiczek za podarowane ciasto12.
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KGW ze Stanisławowa za podarowane ciasta13.
Straży w Kazimierzu za użyczenia sali na Wigilię i pomoc w rozwiezieniu plakatów i paczek świątecznych14.
Pani Irenie za pomoc w przygotowaniu sali i wraz z dziećmi za przedstawienie Jasełek bożonarodzeniowych15.
Chórowi Parafialnemu za podarowane ciasta i wykonanie kolęd w czasie wigilii16.
Pani Milenie za zrobienie paczek dla dzieci17.
Pani Paulinie za dokumentacje fotograficzną i pomoc w wigilii18.
Pani Agacie i Bożenie za pomoc w przygotowaniu i sprzątaniu sali19.
Pani Joli za podarowanie ciast i pomoc w sprzątaniu sali20.
Oraz wszystkim osobom, które przyniosły produkty do paczek oraz przyniosły ciasta i pomagały w przygotowaniu21.
sali na wigilię, a następnie pomagały przygotowywać dania i później w sprzątaniu sali – składam ogromne
podziękowania!!!
W sposób szczególny chcę podziękować pani Ewie Wiśniewskiej za zaangażowanie w organizację i przygotowanie22.
wigilii.

 

 

W imieniu Proboszcza Dariusza Graczyka i swoim, serdecznie dziękuje wszystkim osobom, które w jakimkolwiek
sposób przyczyniły się i pomogły w zorganizowaniu Wigilii dla osób samotnych i rodzin z naszej Parafii. 

 

"Zaprawdę, powiadam wam: Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnieście uczynili"
(Mt 25, 40-45).

W naszej parafii żyją obok nas osoby samotne, opuszczone, odrzucone. W ten wyjątkowy czas Bożego Narodzenia
warto te osoby odszukać i zaprosić do Stajenki Betlejemskiej, by wspólnie świętować Narodzenie Jezusa.

 

 

 

Organizator Wigilii Parafialnej – Mirosław Skiba


